
 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

29.01.2026. (protokols Nr.2, 59.punkts)  Nr.63 

 

Par grozījumiem Jēkabpils novada Salas pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” attīstības  

plānā 2024./2025. – 2026./2027. mācību gadam  

 

Jēkabpils novada Izglītības pārvaldē saņemts Jēkabpils novada Salas pirmsskolas 

izglītības iestādes “Ābelīte” (turpmāk – izglītības iestāde) vadītājas iesniegums ar lūgumu 

saskaņot grozījumus izglītības iestādes attīstības plānā 2024./2025. – 2026./2027. 

mācību gadam.    

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās 

daļas 3.punktu un 21.punktu, Izglītības likuma 29.panta 1.punktu, Ministru kabineta 

2021.gada 10.augusta noteikumu Nr. 528 “Vispārējās izglītības iestāžu un profesionālās 

izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru profesionālās kvalifikācijas 

ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā dokumentācija” 2.2.apakšpunktu, ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 08.01.2026. 

lēmumu (protokols. Nr. 1),  

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

1. Saskaņot grozījumus Jēkabpils novada Salas pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” 

attīstības plānā 2024./2025. – 2026./2027. mācību gadam saskaņā ar pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes ”Jēkabpils novada Izglītības pārvalde” 

vadītājam.                    

 

Pielikumā: Grozījumi Jēkabpils novada Salas pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” 

attīstības plānā 2024./2025. – 2026./2027. mācību gadam uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs        R. Ragainis   
 

Pastare 26312637 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 



 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA 

SALAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “ĀBELĪTE” 

Reģistrācijas Nr.40900027286 

Kalna iela 3, Sala, Salas pagasts, , Jēkabpils novads LV – 5230 

Tālrunis 65237789, e-pasts: piiabelite@inbox.lv 

 

APSTIPRINU 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” 

vadītāja Inga Pastare 

____________________ 

                                                                                               

 
Grozījumi Jēkabpils novada Salas pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” attīstības plānā  

2024./2025.-2026./2027. mācību gadam 

Izdarīt Jēkabpils novada Salas pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” attīstības plānā 

2024./2025.-2026./2027. mācību gadam šādus grozījumus: 

1. Izteikt vīziju par izglītojamo šādā redakcijā: 

“Vīzija par izglītojamo – ikkatram ir izaugsmes iespējas, iedrošinājums pilnvērtīgi 

attīstīt savas spējas un individuālo potenciālu.” 

2. Izteikt tabulas 1.prioritātes kvalitatīvajos un kvantitatīvajos rādītājos 3.teikumu 

šādā redakcijā: 

“- Iestādes efektīvai pārvaldībai tiek izmantotas ELIIS.lv, VIIS, DVS “NAMEJS” 

ieviestās informācijas sistēmas un datu bāzes.”  

3. Izteikt tabulas 1.prioritātes kvalitatīvajos un kvantitatīvajos rādītājos 7. un 8. 

teikumu šādā redakcijā: 

“- Iestādē 1 reizi mēnesī  notiek visu pedagogu un iestādes darba pašvērtēšana (Datu 

ieguve: Iesniegtie pedagogu pašvērtējumi mācību gada sākumā un beigās, sanāksmju 

protokoli, ieraksti ELIIS tiešsaistes platformā). 

- Divreiz gadā tiek veikta darbinieku, vecāku anketēšana, fokusgrupu diskusijas 

iestādes darba novērtēšanai.” 

4. Svītrot tabulas 1.prioritātes kvalitatīvajos un kvantitatīvajos rādītājos 9.teikumā 

vārdu “maijā”. 

5. Tabulas prioritātēs atsevišķi norādīt kvalitatīvos un kvantitatīvos rādītājus. 

 

Vadītāja        I. Pastare 

 

 


